滨力蓄电池说明书详细指导安装技术支持
产品名称 滨力蓄电池说明书详细指导安装技术支持
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 阀控式蓄电池:12V,6V,8V,4V
滨力蓄电池:胶体蓄电池
中国:国内
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣
地龙帛大厦6层080号（注册地址）
联系电话 15810400700 15810400700
产品详情
滨力蓄电池MF12-100 12V100AH技术参数
滨力BINL蓄电池技术参数
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
MF12-7 12 7 2.7 151 65 94
MF12-17 17 5.6 180 77 167
MF12-24 24 7.5 165 125 175
MF12-38 38 14.5 197
MF12-65 21 350 166
MF12-100 100 30 407 173 210
MF12-150 150 42 483 170 239
MF12-200 200 55 522 240 219
滨力BINL蓄电池特点
安全性能好》贫液式设计，电池内的电解液全部被极板和超细玻璃纤维隔板吸附，电池内部无自由流动
的电解液，在正常使用情况下无电解液漏出，侧倒90度安装也可正常使用。》阀控密封式结构，当电池
内气压偶尔偏高时，可通过安全阀的自动开启，泄掉压力，保证安全，内部产生可燃爆性气体聚集少，